

Årsredovisning

för

Grafisk Kompani Sverige AB

559318-9490

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grafisk Kompani Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laholm 2025-06-06


Kenneth Smebøle

Årsredovisning

för

Grafisk Kompani Sverige AB

559318-9490

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Grafisk Kompani Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller service och handlar med produkter med inriktning mot grafisk industri. Bolagets moderbolag är Grafisk Kompani AS i Norge.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året dragits ned, och anställd personal har sagts upp. Bolaget har avregistrerats som arbetsgivare 2024-09-06.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 666	5 125	10 079	371
Resultat efter finansiella poster	-115	-10	477	-314
Soliditet (%)	82,9	44,0	27,6	62,2

Omsättningen har minskat med 67,5% mot föregående år, minskningen beror främst på att bolaget är under avveckling och därav har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	128 055	-10 180	617 875
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 180	10 180	0
Årets resultat			-114 674	-114 674
Belopp vid årets utgång	500 000	117 875	-114 674	503 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 875
årets förlust	-114 674
	3 201
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 201
	3 201

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 665 805	5 125 076
Övriga rörelseintäkter		31 979	34 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 697 784	5 160 066
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 099 037	-4 030 160
Övriga externa kostnader		-144 278	-11 212
Personalkostnader	2	-563 317	-1 112 669
Övriga rörelsekostnader		-15 301	-50 215
Summa rörelsekostnader		-1 821 933	-5 204 256
Rörelseresultat		-124 149	-44 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 936	34 242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 461	-232
Summa finansiella poster		9 475	34 010
Resultat efter finansiella poster		-114 674	-10 180
Resultat före skatt		-114 674	-10 180
Årets resultat		-114 674	-10 180

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		957	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		957	0
Summa anläggningstillgångar		957	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor på väg		22 931	0
Summa varulager		22 931	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 693	187 293
Övriga fordringar		166	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 106
Summa kortfristiga fordringar		31 859	217 399
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		551 390	1 186 708
Summa kassa och bank		551 390	1 186 708
Summa omsättningstillgångar		606 180	1 404 107
SUMMA TILLGÅNGAR		607 137	1 404 107

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 875	128 055
Årets resultat		-114 674	-10 180
Summa fritt eget kapital		3 201	117 875
Summa eget kapital		503 201	617 875
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	50 000
Summa avsättningar		0	50 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	156 300
Summa långfristiga skulder		0	156 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 931	68 951
Skulder till koncernföretag		0	156 300
Skatteskulder		16 357	50 358
Övriga skulder		42 048	187 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 600	116 406
Summa kortfristiga skulder		103 936	579 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		607 137	1 404 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Anställning upphörde i juli 2024. Bolaget avregistrerades som arbetsgivare 2024-09-06.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer att avvecklas under 2025.

Laholm 2025- 06 - 06


Kenneth Smeböl
Verkställande direktör


Björn Gustafsson